2021 年 2 月 19 日

各位

株式会社 アルソア慧央グループ

会社再編に伴う社名変更のお知らせ

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、株式会社 AOB 慧央グループ（代表取締役 滝口 友樹哉）は、2021 年 2 月 19 日

をもってアルソア本社株式会社（代表取締役 滝口 玲子）及び株式会社ビオクラ食養本社

(代表取締役 滝口 友樹哉)と統合し、「株式会社 アルソア慧央グループ」として新たな一

歩を踏み出すこととなりましたのでご案内いたします。

 この再編により、事業における経営資源の統合と効率化及び更なる事業価値の向上を図

り、社員一同新たな気持ちでお客様のニーズにお応えできるよう努めて参ります。

 今後とも変わらぬご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。

記

【会社概要】

社   名   ： 株式会社 アルソア慧央グループ

本店所在地   ： 〒408-8522 山梨県北杜市小淵沢町 2961 番地

代 表 者   ： 代表取締役会長 滝口 友樹哉

            取締役社長 滝口 玲子

公式 WEB サイト： http:// arsoa-keio-group.co.jp/

お問合せ先

  株式会社 アルソア慧央グループ

 TEL:0551-20-5000(代表)

以上